
Kokonaistulokseen lasketaan 8 parasta kisaa. Taulukossa on boldattu ja alleviivattu ne tulokset mitkä lasketaan mukaan kokonaistulokseen
Huom ! Hcp sarjoissa tasatuloksissa järjestys määräytyy tarkkojen tasoitusten perusteella

Naiset scratch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Kauppinen Ilona 13 13 11 11 0 0 13 13 74
Hallamaa Annemari 6 7 13 4 9 7 11 7 64
Aaltonen Sini-Päivi 11 9 0 9 11 13 0 9 62
Salomaa Maarit 7 0 7 13 13 11 0 11 62
Viinikka Elina 9 11 9 7 0 9 0 0 45
Vuosjoki Else-Mari 4 0 0 5 7 5 9 6 36
Hiilivirta Helena 5 0 0 6 6 6 0 0 23

Naiset hcp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Hallamaa Annemari 7 13 13 4 7 11 13 7 75
Kauppinen Ilona 11 9 9 11 0 0 11 13 64
Aaltonen Sini-Päivi 13 7 0 9 11 13 0 9 62
Salomaa Maarit 5 0 7 13 13 7 0 11 56
Viinikka Elina 9 11 11 7 0 6 0 0 44
Vuosjoki Else-Mari 4 0 0 6 9 5 9 6 39
Hiilivirta Helena 6 0 0 5 6 9 0 0 26



Miehet scratch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Peltola Mikko 11 6 6 13 5 13 13 5 72
Pajumäki Timo 9 4 13 6 9 7 9 13 70
Rasimus Harri 1 7 11 11 13 2 11 6 62
Putaansuu Markku 6 11 0 3 4 9 7 4 44
Ikäheimo Olli 0 13 3 2 11 11 0 2 42
Vesa Petri 0 5 7 4 7 3 6 3 35
Hiilivirta Jyrki 13 9 0 9 0 0 0 0 31
Soutolahti Juha 7 1 2 7 6 5 0 0 28
Gustafsson Tommi 0 3 5 0 3 4 5 0 20
Koiviola Kari 0 0 9 0 0 0 1 7 17
Salomaa Harri 3 0 0 5 0 0 0 9 17
Kiiveri Seppo 0 0 0 0 0 0 0 11 11
Järvinen Seppo 0 2 4 0 2 0 3 0 11
Rusanen Hannu 0 0 0 1 1 6 0 0 8
Mustalahti Kari 5 0 0 0 0 1 0 0 6
Luoto Seppo 0 0 1 0 0 0 4 1 6
Rantanen Jorma 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Lehti Tapio 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Syrjänen Olli 0 0 0 0 0 0 2 0 2



Miehet hcp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Pajumäki Timo 7 0 13 5 7 7 5 11 55
Hyvönen Jarmo 0 13 0 0 0 11 13 4 41
Peltola Mikko 9 0 0 11 0 13 7 0 40
Järvinen Seppo 0 9 6 0 6 0 9 2 32
Rasimus Harri 0 1 5 7 11 0 6 1 31
Luoto Seppo 3 0 3 4 0 0 11 7 28
Rökman Rauno 0 0 9 2 13 0 4 0 28
Hiilivirta Jyrki 13 5 0 9 0 0 0 0 27
Lehti Tapio 11 11 2 0 0 0 0 3 27
Vesa Petri 0 4 7 3 9 0 2 0 25
Koiviola Kari 0 0 11 0 0 0 0 9 20
Salomaa Harri 1 0 0 13 0 0 0 6 20
Ikäheimo Olli 0 6 0 0 4 9 0 0 19
Mäkipää Jukka 0 7 1 0 0 5 0 5 18
Soutolahti Juha 4 0 0 6 3 0 0 0 13
Kiiveri Seppo 0 0 0 0 0 0 0 13 13
Mustalahti Kari 6 0 0 0 2 4 0 0 12
Gustaffson Tommi 0 0 4 0 5 1 0 0 10
Putaansuu Markku 0 2 0 0 0 2 3 0 7
Rusanen Hannu 0 0 0 1 0 6 0 0 7
Rantanen Jorma 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Parkkila Jari 2 0 0 0 0 3 0 0 5
Late Ilari 0 3 0 0 0 0 0 0 3
Lehtonen Seppo 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Syrjänen Olli 0 0 0 0 0 0 1 0 1


